Выписка из ПРОТОКОЛА

от «16» сентября 2010 года № 38

заседания постоянно действующего коллегиального органа Некоммерческого

партнерства «Енисейский альянс строителей»
(далее Правление)

г. Красноярск "16" сентября 2010г.

Место проведения заседания: 660135, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Молокова, д. 64, пом. 266.
Время проведения заседания: 14.00-16.00 часов местного времени. Форма проведения заседания - очная.

Присутствовали:     5  членов Правления Партнерства:

Добряк Геннадий Геннадьевич - ООО «КРАТ»

         Шилов Юрий Алексеевич – ООО «Стройсервис»

Стукалов Анатолий Николаевич – ООО «Тепло»
Шальнев Анатолий Михайлович - ООО «СтройСфера»

 Елизарьева Лариса Сергеевна - МП «Красноярскгорсвет»

Кворум имеется. Собрание правомочно, так как в нем принимает участие более половины членов Правления
Партнерства, имеющих доверенность, оформленную в соответствии с действующим законодательством. На заседании
присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич - Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

 Емельянова Светлана Владимировна – начальник юридического отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председательствующего на заседании постоянно действующего коллегиального органа НП
«ЕАС».

2. О  выдаче свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства 19 (девятнадцати) членам Партнерства, в соответствии с принятым приказом
Министерства регионального развития Российской Федерации №624.
3. …………………………………………………………………………………………………………………
4. …………………………………………………………………………………………………………………
5. Назначение даты заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС».

По вопросу № 1 повестки дня

Выступил: Шилов Юрий Алексеевич  – член правления Партнерства ООО «Стройсервис»

Предложил: избрать председательствующим на заседании постоянно действующего коллегиального

органа НП «ЕАС» Добряк Геннадия Геннадьевича.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: избрать председательствующим на заседании постоянно действующего коллегиального органа НП
«ЕАС» Добряк Геннадия Геннадьевича.

По вопросу № 2 повестки дня

Выступил: Добряк Геннадий Геннадьевич  - представитель члена Правления Партнерства ООО

«КРАТ»

Предложил:  выдать в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития

Российской Федерации №624, свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим

организациям:

1. ООО "КПНУ"  246026913
2. ООО "Ротекс"  2464044636
3. ООО "РостЭнергоСтрой"  2465076944
4. ООО "Техпроминжиниринг"  2465209432
5. ООО "Энергопромстрой"  2464204311
6. ООО "ИЦ Спецэлектромонтаж" 2462209025

7. ООО "РСУ-4"  2466145904
8. ООО "ЭлектроСвет"  2466097577
9. ООО "ВостокМонтажСтрой"  2465230120
10. ООО "Ракурс"  2461122886
11. ООО ПКФ "ПМК"  2461020637
12. ООО СК "Технология"  2465224913
13. ООО "Специалист"  2463216882
14. ООО "Рост"  2466149440
15. ООО "СТРОЙИНВЕСТ"  2450013571
16. ЗАО "КМУ "ГИДРОМОНТАЖ"  2464039386
17. ООО "Стройдом-АНИ"  2456010425
18. ООО «КРАТ» ИНН 2463059460
19. ООО «Р-Сим ИНН 2443023635

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании
Правления  Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили:   выдать в соответствии с принятым приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации №624, свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, следующим организациям:

1. ООО "КПНУ"  246026913
2. ООО "Ротекс"  2464044636
3. ООО "РостЭнергоСтрой"  2465076944
4. ООО "Техпроминжиниринг"  2465209432
5. ООО "Энергопромстрой"  2464204311
6. ООО "ИЦ Спецэлектромонтаж" 2462209025
7. ООО "РСУ-4"  2466145904
8. ООО "ЭлектроСвет"  2466097577
9. ООО "ВостокМонтажСтрой"  2465230120
10. ООО "Ракурс"  2461122886
11. ООО ПКФ "ПМК"  2461020637
12. ООО СК "Технология"  2465224913
13. ООО "Специалист"  2463216882
14. ООО "Рост"  2466149440
15. ООО "СТРОЙИНВЕСТ"  2450013571
16. ЗАО "КМУ "ГИДРОМОНТАЖ"  2464039386
17. ООО "Стройдом-АНИ"  2456010425
18. ООО «КРАТ» ИНН 2463059460
19. ООО «Р-Сим ИНН 2443023635

По вопросу № 5 повестки дня

Выступил: Шилов Юрий Алексеевич  – член правления Партнерства ООО «Стройсервис»

Предложил: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа

НП «ЕАС» на «___» ___________ 2010 года.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» -100 %. По
данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на заседании Правления
Партнерства, путем открытого голосования.
Постановили: назначить дату следующего заседания постоянно действующего коллегиального органа НП «ЕАС» на
«___»___________ 2010 года.

Председательствующий  ______________________ Добряк Геннадий Геннадьевич

  Секретарь _________________________ Шилов Юрий Алексеевич